
NEDRE
EIKER
 MENIGHETSBLAD

NR. 2 • 2025

 80. ÅRGANG

Årets konfirmanter  4
Nytt fra menighetsrådet 6

Skatter i Nedre Eiker kirke 7
Kulturarrangement 9



NEDRE EIKER MENIGHETSBLAD • NR. 2-20252

  Redaksjonskomité: Trond Bollerud, Vigdis Hartberg Buhagen, Trond Grimstad, Anne Gallefos Wollertsen
  Grafisk produksjon: Eiker Trykkeri AS - Opplag: 5600 eks. Det utgis 3 nr. pr. år.  
  Forsidefoto: Reinfann - av Anne Gallefos Wollertsen

Jeg ser et kors med røtter dypt gjennom jorden også i mitt land og filtret inn 
i mitt hjerte. Jeg er bundet til det og har ansvar for det. På samme måte som 
landet er bundet til det og har ansvar for det. Norge uten korset er ikke lenger 
Norge, men noe annet, og jeg uten korset er overhodet ingenting. 
Men dette kors er i dag kringsatt av fiender, mennesker og demoner 
som gjør alt hva de kan – i tanke, ord og handling 
– for å rive det over ende. De klarer ikke å rive korset 
over ende, men de kan klare å gjøre det meget ondt, 
de kan klare å rive røttene opp både i en slekt 
og i et land, og ble det min slekt og mitt land, 
ville jeg kjenne det som om jeg ikke lengere hadde 
et hjem på jorden.

 Av Anders Wyller

Sammen med lektor Henriette Bie Lorentzen og senere biskop 
Kristian Schjelderup, grunnla Wyller Nansenskolen på Lillehammer 
i 1939. Han var opptatt av menneskeverd og kristen humanisme. 
I likhet med de to andre, var han urolig for det som skjedde 
i Europa på 1930-tallet, en trussel mot vår kulturarv, 
menneskeverdet, og vår kristne verdiforankring.

KORSET

Reinfann
Denne gangen viser forsiden blomsten til en reinfann. Reinfann finner vi over 
hele landet, til over 1000 m.o.h. Det er en hardfør plante i kurvplantefamilien. 
Blomstringstiden regnes fra juli til september. Den har en klar krydderlukt 
og inneholder et giftstoff.
Planten er kjent som medisin – og krydderplante, men også i gresk mytologi. 
I middelalderens Europa er den beskrevet av den kjente nonnen Hildegard 
av Bingen, død 1129. 
Bruksområdene var bl.a. mot gikt, kolikk og innvollsorm. Den ble brukt 
som krydder i fet mat og i bakervarer, til ølbrygging og mot insekter som lus, 
lopper og fluer.
I gresk mytologi fortelles det at guden Zevs gjorde Ganymedes udødelig 
ved å gi ham reinfann. 

 botr
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Friluftsgudstjeneste på Bjerkedokk
Fra friluftsgudstjenesten på Bjerkedokk den 11. mai.
I flere år har Nedre Eiker menighet arrangert friluftsgudstjeneste på Bjerkedokk. Den praktiske tilretteleggingen har 
speidere fra Frelsesarmeen i Krokstadelva stått for. Stor takk til dere som stiller opp når vi spør om hjelp.

Strålende maivær og vakkert trompetspill av Magnus Oseth 
innledet 8. mai markeringen av 80-års-dagen for 
frigjøringen av Norge etter 2. verdenskrig ved kirken vår.
Dagen var også den offisielle Veterandagen, og flere 
veteraner av både yngre og eldre garde var til stede blant 
de om lag 40 frammøtte.

Høytidelig og verdig 
markering av 
frigjøringsdagen

3

Den høytidelige og minneverdige seremonien ble ledet av Ståle Berdal fra Eiker 
historielag, som ønsket velkommen og snart overlot mikrofonen til kirkens nabo 
– barna fra Montessori barnehage som framførte en fin sang på kirketrappa.

Gode og tankevekkende taler ble holdt av Ronny Steen fra NVIO Eiker, av den svært 
engasjerte Caroline Xu fra Ungdomsrådet og av ordfører Kjell Arne Hermansen.
Seremonien ble videreført med kransenedleggelse ved ordføreren ved bautaen over 
de falne fra Nedre Eiker, etterfulgt av ett minutts stillhet.
Deretter fulgte opplesing av navnene på de falne, hvilken rolle de hadde under krigen 
og på hvilken måte de måtte bøte med livet.

Seremonien ble så avsluttet med stående union fremførelse av nasjonalsangen.
Takk til alle de som kjempet for landet vårt, for menneskeverdet, for demokratiet 
og for friheten..
					      Tekst og foto: Anne Gallefos Wollertsen

Ordfører Kjell Arne Hermansen taler.
Under: Ungdomsrådets Caroline Xu.
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Lørdag 13. september 
kl 10:30
Julie Løvoll Dahlseide
Miriam May Brandsøy
Andrine Christoffersen
Ole Aleksander Ebbestad
Mathilde Grønnevik Edland
Tomine Marie Eriksen
Elina Gripsrud
Lea Sørstad Halvorsen
Ida Elisabeth Haugaasen
Michelle Jensen-Le

Lørdag 13. september 
kl 13:00
Leon August Justad Årnes
Malin Syvertsen Kleven
Emma Linnea Ek Kristensen
Sebastian Røinås Lein
Alva Holtan Laakso
Sander Foss Meringen
Emilie Irene Odden
Amalie Reistad Olsnes
Live Fossum Olsson
Alma Ingadottir Sommerstad
Melissa Melo Landsverk

Lørdag 20. september
kl 10:00
Sophie Milele Rajabu Bjorvatten
Jonas Braar
Birk Leander Børgesen
Philip Børresen Bøyesen
Oliver Kristiansen Dokken
Johanne Støle Flystveit
Tyra Foss Erstad
Ola Solhaug

Lørdag 20. september 
kl 12:00
Angelica Skarning Brynli
Celine Skarning Brynli
Leon Chairin Furulund
Sara Lill Linjord Grinderud
Elias Leander Hals Olsen
Andrea Brurberg Hansen
Helene Hofstad Ulriksen
Håvard Lars Sverre Hovde
Julianne Aspen Kleiven
Caroline Wigant Klemetsdal
Tobias Furulund Knutsen
Tomine Køllersen 
Emil Schrøder-Tollefsen
Isabella Formo
Karoline Røkeberg Stranden
Magnus Eknes Fjeldheim

Lørdag 20. september 
kl 14:00
Jason Chigemezu Ozoma 
Mathisen-Samuel
Leya Mukamana
Nathalie Westby Myrberg
Dennis Narheim
Martine Nedberg Nilssen
Savannah Olsen
Amalie Christine Schumann
Emma Victoria Landstad Stenseth
Nathalie Miljeteig Solberg
Kasper Horgen-Holstad
Milla Sophie Hofsøy Flikkeshaug
Nora Brox-Nikolaysen

Søndag 21. september 
kl 11:00
Haakon Hellevik Anfinsen
Johnatan Berg
Herman Lie Dalby
Isak Leander Jacobsen
Sara Lilja Jansdottir
Andreas Gundhus Larsen
Marius Lie Solberg
Sondre Lie Solberg

Konfirmasjonsdagene 2025

Konfirmantene deltar som medhjelpere under gudstjenestene.
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Eiker Arkiv  og  Solbergelva i bilder  har 
lenge vært opptatt av at noen gravminner 
bør forbli på kirkegården som tidsvitner til 
gravstøtte- og gravminnehistorien. 

Mange av de eldre gravsteinene er hugget 
og bearbeidet av lokale steinhuggere fra 
Vinnes og Solbergelva som hentet granitt-
steiner i sine nærliggende steinbrudd. 
Steinene ble så bearbeidet  etter kundens 
ønske og behov. Dessverre er mange av 
disse gravstøttene destruert, siden en 
ikke har mulighet for å ivareta alle eldre 
gravminner som ingen fester lenger.

Gravplassarbeiderne med driftsleder 
Robert i spissen har på eget initiativ, og i 
ledige stunder og på dugnad, tilrettelagt en 
liten plass med historiske gravsteiner på 
nedre kirkegård, nederst i vestre hjørne. 
Samlingen representerer en over 160 år 
lang gravminnetradisjon som ellers ville 
blitt borte, og viser en gammel kirke-
gårdskultur og steinhuggernes arbeid med 
støttene. 

Solbergelva i Bilder og Eiker Arkiv søkte 
økonomisk støtte gjennom Sparebanken 
Øst/Spiremidlene til restaurering av fem 

gravminner som fremdeles er intakte 
ute på kirkegården, og det ble innvilget 
120.000 kr til dette prosjektet høsten 
2020. Arbeidet med oppussingen er nå 
ferdig. Disse gravminnene er gravene etter 
Haavald Helset, fabrikkeier av Solberg 
Bomuldspinderi, Rydgren som var spin-
nerimester samme sted, doktor Kamstrup 
og hans nærmeste families gravminne 
– Kamstrup var eier av Solberg Gods og 
medeier i Solberg Spinderi  - og etter Anna 
Skavang Olsen, misjonskvinne og stifter 
av Lutherske Menighetssøstres Forening. 
Annas gravsted er det eneste gravstedet 
på kirkegården der steinen har et flerfarget 
emblem innhugget. 

Videre er gravminnene etter sorenskriver 
Rasch, Vibe – familie av Rasch -  og Rygh 
også blitt restaurert, da midlene viste seg å 
strekke litt lenger. Og to gravminner etter 
familien Lysaker blir restaurert i år. Dette 
er noen av de eldste gravene på kirke-
gården, og derfor flott å få bevart.

Alle de nevnte gravminnene, unntatt 
Anna Skavang Olsens, ligger rett øst for 
sakristiet, og det er Buskerud Monument 
som utfører restaureringen. 

Så rusle deg en tur bortom nedre kirkegård 
og ta en titt på de flotte, gamle og restau-
rerte gravminnene og den fine historiske 
gravminnesamlingen hvor det også er reist 
en informasjonsplakat om de historiske 
stenene som er samlet inn og tatt vare på.

 Av Anne Gallefos Wollertsen

Kilde: Eikerarkiv.no

Historiske gravstøtter 
bevart for ettertiden

ANNA SKAVANG OLSEN 
var gift med bestyreren på Eiker 
pleiehjem på Sjøl ved Hokksund. 
Siden hun var utdannet som syke-
pleier, ble det regnet som en fordel 
for pleiehjemmet. Hun fikk kongens 
fortjenstmedalje i gull i 1946.
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Ferietiden er her og samfunnet rundt 
oss har trappet ned den hektiske 
hverdagen til en roligere tilværelse for 
sommeren. I vår menighet betyr det 
blant annet at vi samarbeider med 
Mjøndalen menighet om å avholde 
gudstjenester annen hver søndag i de 
respektive menigheter. Det er gledelig 
å se at vi besøker hverandre på disse 
dagene og at samarbeidet fungere godt.  

Torgmessen
Den årlige torgmessen ble arrangert i 
samarbeid med Mjøndalen menighet, 
men på grunn av været måtte denne 
flyttes innendørs denne gangen. Dette 
er en av de få gangene hvor arrange-
mentet har måtte flyttes inn, men det 
var nok en gang et vellykket arrange-
ment. 

Årets konfirmanter var på konfir-
masjonsleier, konfACTION i regi av 
KRIK – Kristen Idrettskontakt, på Bø 
Camping i Telemark i juni og tilbake-
meldingen er at dette var en vellyk-
ket samling. Både konfirmantene og 
lederen hadde en fin opplevelse. 

Endringer i staben
Det er nok en gang blitt endringer i 
staben vår. Gunhild Bonden har valgt å 
slutte i sin stilling som trosopplærings-
medarbeider. Vi takker Gunhild for 
den innsatsen og det hun har bidratt 
med i de årene hun har vært hos oss 
og ønsker henne lykke til videre. 
Vi kommer ikke til å miste Gunhild 
helt, da hun er dirigent for gospel-
koret som hun tok initiativet til da 
hun startet hos oss og vi kommer til å 
ha gleden å både se og høre henne og 
koret i kirken ved forskjellige anled-
ninger. 
Ny stilling som menighetspedagog i 
Nedre Eiker er lyst ut og valget blir 
avgjort i disse dager når dette skrives. 

Det blir spennende å se hvem dette 
blir da det er flere gode søkere på 
stillingen. Vi håper og tror vi får en 
person som kjenner oss godt og som 
er motivert for å gjøre en innsats i 
menigheten. 

Vår sokneprest Stina skal ha permisjon 
fra august da hun skal ta en videre-
utdanning nå i høst.Vår sogneprest 
Stina skal ha permisjon fra august. Men 
vi blir ikke underbemannet, da kapellan 
Andreas er tilbake, og nok en gang trår 
Elling Erichsen til i vikartjenesten.

Nedre Eiker Menighetssenter AS
Menigheten har et eget AS – Nedre 
Eiker Menighetssenter AS - som 
styrer med eiendommene våre. For å få 
selskapet til å gå rundt er de avhengig 

av sikker inntekt og forutsigbare 
utgifter. Lokalene i menighetssenteret 
leies nå ut til kontorplass for Drammen 
kirkelige fellesråd, Montessori-
barnehagen og Solliafarmen catering. 
Imidlertid er det lite utleie av Solberg 
kapell Fredtun og det er store utgifter 
ved å drifte dette lokalet og det må 
gjøres noen tiltak i forbindelse med 
Fredtun. Styret har diskutert forskjel-
lige alternativer, men falt ned på å 
anbefale at Fredtun avvigsles som 
kapell og selges da kostnadene ved 
å drifte dette ikke er bærekraftig 
over tid. Før menighetsrådet tok sin 
avgjørelse ble det invitert til et eks-
traordinært menighetsmøte den 1. 
juni for å informere menigheten om 
den økonomiske situasjonen rundt 
Solberg kapell Fredtun og på me-

Menighetsrådet
NYTT FRA

Fra Torgmessen i Mjøndalen kirke.

Formiddagstreff på Solberg kapell Fredtun, juni 2025.



7

Skatter 
i Nedre Eiker kirke

De fleste tar det vel for gitt at det 

ligger en stor bibel på alteret i Nedre 

Eiker kirke. Denne bibelutgaven 

representerer et avsnitt i dansk-norsk 

kulturhistorie. 

I korte trekk:
Allerede på 1200-tallet begynte man 
å oversette Bibelen til norsk. Den fikk 
navnet Stjórn som betyr rettesnor, 
men ble aldri fullført. Gjennom mid-
delalderen var latinske bibler i bruk. En 
av dem er praktbibelen til erkebiskop 
Aslak Bolt, håndskrevet i Paris ca 1250. 
Nå var det ikke mange som mestret 
lesekunsten den gangen, men bibel-
fortellingene ble kjent ved prestenes 
muntlige fortellinger, og ikke minst 
ved illustrasjoner på vegger og i tak 
i kirkene, den såkalte «fattigmanns-
bibelen.» I og med reformasjonen i 

1530-årene, oversatte Luther Bibelen 
til tysk. Luthers oversettelse overført til 
dansk og kom ut i 1550 som Christian 
III’s Bibel. Av 3000 trykte eksemplarer 
kom 96 til Norge. I bortimot 400 år var 
dansk eller dansk-norsk, bibelspråket 
i Norge, til og med så sent som i 1930! 
Til sammenligning: Bibelen på svensk 
kom i 1541, på islandsk i 1584. Også på 
samisk kom deler av Bibelen på 17- og 
1800-tallet.
Så til alterbibelen hos oss. Den er 
en faksimile, dvs nøyaktig kopi, av 
Christian III’s Bibel fra 1550, med 
vakre illustrasjoner. Den er en gave 
fra Marie Fredriksen Lysaker i 1959 i 
forbindelse med kirkens 100 år i 1960. 

  botr
  Foto: AGW

nighetsrådets møte den 19. juni 
ble det vedtatt å følge styrets 
anbefaling om å selge Fredtun. 
Hverken Nedre Eiker menighet 
eller Nedre Eiker menighets-
senter AS har økonomi til 
å opprettholde driften av 
Fredtun. For å sikre driften av 
menighetssenteret på sikt vil 
derfor Fredtun bli solgt.   

Vi trenger flere frivillige
Kunne du tenke deg å gjøre en 
innsats for menigheten? 
Ta gjerne kontakt med oss - 
det alltid er behov for frivillige 
i Kirken. Kontaktdata finner du 
på baksiden av dette bladet og 
på www.kirken.no/nedre-eiker. 
Vi ser fram til å høre fra deg.

Jeg ønsker alle en fortsatt god 
sommer og etter hvert en god høst.

 Øystein Moursund
Leder Nedre Eiker menighetsråd

Jeg er ikke 
perfekt
Jeg er ikke perfekt
men
jeg er fylt av glede
Jeg er ikke perfekt
men
jeg er så takknemlig
Jeg er ikke perfekt
men
jeg priser livet
Jeg er ikke perfekt
men
jeg tror at tillit til medmennesker 
skaper godhet
Jeg er ikke perfekt
men
jeg tror at jeg er elsket
ikke på grunn av
men på tross av
Jeg er ikke perfekt
men
Jeg tror at denne dagen er en gave
som Gud har gitt meg

  Av Anne Aanestad

7
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Møtesteder for små og store
En oversikt over ting å være med på gjennom uka

Forbehold om endringer – følg med på våre nettsider/FB-sider

SØNDAGER
Gudstjenester hver søndag, vanligvis kl. 11.00, av og til 
andre tidspunkter, sjekk våre nettsider/facebook-sider!  
Søndag 17/9 – Semesteroppstarts-gudstjeneste for hele 
menigheten.

Tro og Lys  er et fellesskap for mennesker med ulike 
funksjonsvariasjoner, deres venner og pårørende. 
Vi møtes i Nedre Eiker kirke ca en søndag i måneden 
fra kl 16.30-19.00. Vi samles til fellesskap og måltid 
kl. 16.30. Gudstjeneste kl 18 som er for alle. Datoer for 
høsten 2025: Søn 17/8, 28/9 OG 19/10 kl 16.30-19.00. 
Søn 30/11 møtes vi til gudstjeneste kl 11.00.

KRIK oppstart gymsalen Killingrud ungdomsskole 
kl 1700 - 1830, 19. oktober. Se egen omtale.

MANDAGER
Supermandag: 	Enkel familiemiddag, kirkeklubb og 
Mikrogospel. Annenhver mandag (oddetallsuker, 
ikke i skoleferier) kl 16:30-18:00 i Nedre Eiker kirke.  
Datoer denne høsten: 
8/9 - 22/9 - 6/10 - 20/10 - 3/11 - 17/11 og 1/12.

TIRSDAGER
Formiddagstreff, Solberg kapell Fredtun 
 kl. 11.00 – 13.00. En tirsdag i måneden. Variert program 
med blant annet, andakt, lunsj og hyggelig fellesskap. 
Datoer denne høsten: 
Tirsdag 26/8 – 30/9 – 28/10 og 25/11.

Nedre Eiker Gospelkor  øver hver tirsdag 
kl. 18.00 – 20.00 i Nedre Eiker kirke. 
Et kor med takhøyde, hjertevarme og tro i fokus. 
Alder: 18-100 år. Synger gospel, salmer, pop, etc.. 
Kontakt: Gunhild Bonden, GB662@kirken.no. 
Oppstart i høst: 26. august. 

ONSDAGER
Formiddagstreff på Krokstad bedehus. 
Hver onsdag kl. 11.00 – 13.00. Vi pleier å være 20-30 
personer som møtes. God mat, trivelig miljø og variert 
program.  Alle velkommen – hyggelig om nye kommer 
og blir med! Oppstart i høst: Onsdag 27. august

Nedre Eiker kirkekor øver i Nedre Eiker kirke hver 
onsdag kl. 18.30 – 20.30 . Vi har plass til flere 
- nye sangere er velkommen! Oppstart etter sommeren 
20. august. Kontaktperson: Kantor Runar Reknes, 
tlf. 41570216. 

TORSDAGER
Babysang  på Nedre Eiker Menighetssenter 
kl. 11.30 – 13.00. Datoer denne høsten – 
se www.nedreeikerkirken.no->Meny->Babysang. 

Gudstjenester på Solberglia sykehjem 
en torsdag i måneden kl. 11.30.

Formiddagsbønn / hverdagsmesse / 
Åpen kirke i Nedre Eiker kirke hver torsdag kl. 11.00. 
Enkel samling med salmesang og bønn ca 20 min - og 
fortsetter med Åpen kirke fram til kl. 13.00. Kom innom 
for en stille stund, lytt til musikk, tenn gjerne lys for det 
eller de du tenker på. 
 
Kvinnekvelder  i kirkekjelleren, Nedre Eiker kirke en 
torsdag i måneden kl. 17 - 19. For flyktninger og innvan-
drerkvinner i alle aldre. Datoer i høst: 
Torsdag 31/7 – 4/9 – 2/10 – 30/10 – 13/11 og 4/12.

Kvinneforeningen Gustava:  Annenhver torsdag 
(ulike uker) kl. 17.30-19.30 på Nedre Eiker 
menighetssenter. Kaffe og sosialt fellesskap. 
Oppstart i høst: Torsdag 11. september. 

	 OBS! Torsdag 9. oktober: 		
	 Gustava’s kafé kl. 18 	
	 – Alle velkommen!

FREDAGER
Nedre Eiker Ten Sing (NETS): Et ungdomskor fra 8.trinn 
og oppover. Et samarbeid med Mjøndalen menighet. Koret 
øver i Mjønsdalen kirke fredager kl. 18.00-21.00. 
Oppstart i høst: Fredag 22. august

LØRDAGER
Vennskapsmiddager i Kirkekjelleren, Nedre Eiker kirke, 
lørdager kl. 16.00 – 18.00. For innvandrere og norske, fin 
måte å bli kjent med hverandre! Datoer i høst: 
Lør 30. august, 27. september, 18. oktober, 29. november 
og 13. desember.
Kontakt: Diakon Gudrun på GK763@kirken.no -
tlf. 90927330.
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Kulturarrangementer 
SØNDAG 14. SEPTEMBER KL. 13.00
PILEGRIMSTUR til Fiskum gamle kirke
Med Trond Bollerud. Avreise etter gudstjenesten 
og kirkekaffe i Nedre Eiker kirke.  
Arr.: Nedre Eiker menighet

LØRDAG 20. SEPTEMBER KL. 14.00  
MATINÉKONSERT, Mjøndalen kirke
med Håvard Svendsrud, trekkspill. 
Musikk av: J.S. Bach, E. Grieg, og kjente evergreens.
Billetter ved inngangen: 200.- (Kontant eller vipps)  
Arr.: Kulturutvalget i Mjøndalen menighet og 
medarrangør Drammen Sacred Music Festival. 

SØNDAG 12. OKTOBER KL.13.30 
KIRKEROTTENE OG LEA MUS, Mjøndalen kirke 
Dukketeater for barn fra 3 til 6 år. Billetter ved inngangen: 
50.- Max pris for familier: 100,- Betales kontant eller med 
Vipps.  Arr.: Trosopplæringen i Nedre Eiker og Mjøndalen 
menigheter.

TORSDAG 16. OKTOBER KL. 18.00 
BARE SORGEN – om å gripe livet, Mjøndalen kirke 
En ærlig og hjertevarm forestilling for alle som en gang 
skal dø. Vivian Fleischer Nyborg pleide å skyve vekk alle 
tanker om døden – som de fleste av oss. Så utdannet hun 
seg til prest, og kunne ikke lenger styre unna død og sorg. 
Vivian Flesicher Nyborg, forteller,
Lisbet Snuggerud, sang, Håvard Ekeberg, piano og gitar, 
og Bernt Aage Nyborg, lyd. Billetter ved inngangen: 
250.- (Kontant eller vipps ved inngangen)
Arr.: Kultur- og diakoniutvalgene i Mjøndalen og 
Nedre Eiker menigheter.  

SØNDAG 19.OKTOBER KL.18.00 
KULTURKVELD til inntekt for tv-aksjonen, 
Mjøndalen kirke 
Musikk og kulturinnsalg ved barn og unge. 
Utlodning og kafé. Arr.: Kulturutvalgene i Mjøndalen 
og Nedre Eiker menigheter.

TORSDAG 30. OKTOBER KL. 19.00 
BLÅ TIME i Nedre Eiker kapell 
«Blåfargede tekster og musikk» Kaffe, og litt å bite i. 
Fri entré. Anledning til å gi en gave til menighetsarbeidet. 
Arr.: Kulturutvalget i Nedre Eiker menighet.                                        

SØNDAG 8. NOVEMBER KL. 18.00 
PER STEENBERG -155 ÅR!, Mjøndalen kirke 
Peder Steenberg (1870-1947) var en norsk organist og 
komponist fra Nedre Eiker, kjent for sin kirkemusikk. 
Vi får høre musikk av Steenberg og hans elever.  
Korene Vox Egeri med sin dirigent Eirik August Breivik 
og Nedre Eiker kirkekor med dirigent Runar Reknes. 
Jostein Dalebø orgel og klaver. «Per Stenbergs liv og virke» 
ved Trond Bollerud.
Info. om orgelprosjektet «Utvidelse av orgelet i Mjøndalen 
kirke» ved orgelkomitéen.
Billetter ved inngangen: 200.- (kontant eller vipps) som går 
til orgelprosjektet. Arr.: Kulturutvalgene i Mjøndalen og 
Nedre Eiker menigheter

LØRDAG 15.OKOTBER KL. 14.00 
MUSIKKHALVTIME, Mjøndalen kirke 
Unge talenter fra St. Hallvard vgs. deltar. 
En konsert til inntekt for klassetur til Praha! 
Fri entré, men en gave til klasseturen mottas med takk!  
Arr.: Kulturutvalget i Mjøndalen menighet.

SØNDAG 23. NOVEMBER KL. 11.00 
FOLKETONEMESSE, Mjøndalen kirke 
Velkommen til den tradisjonelle høymessen med 
folkemusikk i salmer og liturgi! 
Messemusikk av Jo Asgeir Lie. Nedre Eiker kirkekor 
og Eiker Spellemannslag deltar. Arr.: Mjøndalen menighet

ONSDAG 26. NOVEMBER KL. 19.00 
JULEJAZZ MED NORSK LINIE, Mjøndalen kirke
En konsert med herlig, svingende tradjazz. Pause med 
julegløgg og pepperkaker. Billetter ved inngangen: 350.-  
Arr.: Folkeakademiet Nedre Eiker

9
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KRISTEN IDRETTSKONTAKT, KRIK
Denne gangen har vi gleden av å presentere et nytt tilbud til ungdom i 
vår menighet. I noen år har, i alle fall noen av konfirmantene, vært på 
leir i KRIK-regi. I høst blir det tatt initiativ til et fast opplegg hos oss. 

Kristen ungdomskontakt, forkortet 
KRIK, ble startet i 1981 som et 
lavterskeltilbud for tro og idrett. 
Formålet er å bevare, inspirere og 
vinne idrettsfolk til kristent liv i 
idrettslag og menighet. Tilbudet 
er populært. I Norge er det nå ca 
300 lokallag med rundt 14.000 
medlemmer. Også i Sverige og 
Danmark er det startet KRIK-
arbeid og det arbeides med et 
familierettet opplegg.

Kjente idrettsprofiler i KRIK-sammenheng er: Andreas Håtveit 
fristyle, Astrid Uhrenholdt Jacobsen langrenn, Rune Bratseth 
fotball, Johan Remen Evensen hopp.

I 2002 fikk KRIK Brobyggerprisen og i 2005 Petter Dass-prisen.
Et KRIK-lokalllag er et sosialt fellesskap der ungdom samles til 
lek, aktivitet og moro i en gymsal. Samlingene avsluttes med 
en kort andakt.
Merk: Målgruppe, 6. til 10. klasse
Treningstid, søndag kl 17.00 – 18.30, i partallsuker.
Sted: Gymsalen på Killingrud ungdomsskole.
Oppstart: Søndag 19. oktober kl 17.00 – 18.30
Kontaktperson: Gunhild Fretland Rieck 
Vi anbefaler foreldre og andre familiemedlemmer til å motivere 
ungdom i sitt nærmiljø til å ta imot tilbudet.

  botr

Til deg som sørger
Har du nylig mistet en som stod deg nær? Minnet kan 
være kjært og godt, men det kan også være vanskelig.
Sorg er ikke en sykdom. Det er en naturlig og sunn 
reaksjon på å miste en du er glad i. 
Vi reagerer forskjellig når vi sørger. 

Noen gråter mye, andre lite. Noen snakker om tapet 
til alle. Andre vil helst være alene. Det er ingen riktig 
eller gal måte å sørge på, men mange opplever:
Tretthet, ensomhetsfølelse, konsentrasjonsvansker, 
hukommelsesproblemer, mister interesse for det som 
før var spennende, er ekstra sårbar.

Sorg tar tid 
Mye lenger tid enn omgivelsene og du selv tror. 
Derfor er det mange som tror de reagerer galt, 
eller er redde for at de har psykiske vansker.
Du kan få støtte og hjelp når du har mistet noen 
som stod deg nær.

Tilbud om enkelsamtaler:
Som diakon i Nedre Eiker menighet vil jeg gjerne 
være en samtalepartner for deg i forhold til hvordan 
du har det. Ta gjerne kontakt på mail: gk763@kirken.
no eller tlf: 90 92 73 30 for enkelsamtale hvis du 
ønsker.

Tilbud om Åpen sorggruppe for 
ektefelle/livsledsager
Den Norske kirke tilbyr Lunsj for etterlatte: Lunsj 
for etterlatte er for deg som har mistet din ektefelle/ 
livsledsager. Dette er et tilbud for hele Drammen. 
Vi møtes kl 11.30-13 i Bragernes menighetshus: 

Onsdag 20. august, 17. september, 22. oktober, 
19. november og 10. desember. 
Kontakt: Gudrun Klingsheim: Tlf: 90 92 73 30. 
Mail: gk763@kirken.no 

Sorg og Omsorg Drammen og omegn
tilbyr både enkeltsamtaler og sorggrupper.
Det settes sammen ulike typer sorggrupper, f.eks egne 
grupper for de som har mistet ektefelle/ livsledsager, 
voksne barn, selvmord.
Noe ventetid kan påregnes for oppstart av nye 
grupper, ikke vær redd for å ta kontakt, i ventetiden 
kan det tilbys enkeltsamtale.

Sorg og Omsorg Drammen og omegn er et samarbeid 
mellom Drammen sykehus- Vestre Viken Hf, 
Den norske kirke, Drammen kommune og Human 
Etisk forbund- Buskerud Fylkeslag. Ønsker du å vite 
mer, ta kontakt med E-post: 
sorgogomsorg.drammen@hotmail.no eller 
Tlf: 912 43 210.
Tilbudene er gratis.

  Gudrun Klingsheim, 
Diakon i Nedre Eiker menighet
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En folketone av Einar Skjæraasen fra 1945 med sin stillferdige 
hyllest til livet og naturen.

Verdens største katedral er slik jeg ser det, naturen med skog og fjell, 
sjø og hav, og himmel. Dyr og planter, fugler og mennesker er en del av 
dette skaperverket, og Gud er i alt som er.
Å beundre og investere tid i naturens årstider og skaperverkets uendelig 
fantasi og skjønnhet gir en dyp mening, og styrker både kropp og sjel. 
Noe av det vakreste jeg vet er å gå inn i de dype skoger der sola skinner inn 
mellom høye furutrær og treffer bakken i lange lysstråler. 
Det å se lyset i mørket er både en visuell og åndelig opplevelse. 
Med sin folketone viser Einar Skjæraasen til alle sider av naturen,
som også livet rommer.

  Ina Bråthen Bjerke

1.	 Himlen blåner for vårt øye, jorden grønnes for vår fot.
Bekken risler for vår tørste, korn og blomst og tre slår rot.
Fuglen spiler sine vinger, barnet pludrer med sin mor.
Lovet være Han som skapte drømmen og det første ord

2.	 Vinden har sin sti å vandre, bølgen har sin vei å gå,
vår og sommer, høst og vinter skifter i det minste strå,
gledens tid og sorgens time har sin bolig i hvert sinn.
Lovet være Han som åpnet første le og siste grind.
 
3.	 Lyset stiger, lyset faller over alle dunkle fjell.
Morgensol og aftenstjerne viser dag og varsler kveld.
Hjertet har sin lengsels høyde, hånden har sin gjernings fred.
Lovet være Han som er og ånder over tid og sted.
 

Min 
salme

Himlen blåner for vårt øye
Hver kjærlig berøring
hvert trøstende ord
hvert varmende håndtrykk
og møtende smil
drysser blomster i
mitt indre, legger seg
på bunnen av sjelen min
og virvles opp
når sorgen tynger
og motet svikter
når angsten
lammer

  Reidar Lund

Blomsterdryss
 

VEVSTUA 

 

Annonse i nr. 1,2 og 3/2025 

Kr. 450,- /annonse – Kr. 1350,-  

 

stiftelsenverkstedet@outlook.com  

 

 

 

 
   

            SSttiillfftteellsseenn  VVeerrkksstteeddeett 
NNeeddrree  EEiikkeerr  IInndduussttrrii--  oogg  kkuullttuurrhhiissttoorriisskkee  sseenntteerr  
 
 
 
  
  
  
  

UTLEIE AV VEVSTUA 
Til dåp, konfirmasjon,  

og familieselskap. 
Henvendelse – tlf. 90 52 45 43  
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LOKALER TIL UTLEIE 
 

 

LOKALMAT TIL SELSKAP? 
 

Trenger du mat eller kaker til selskap, møter, 
minnestund eller annet? 

 

• Tapas 
• Koldtbord 
• Snitter 
• Gryteretter 
• Middager 
• Brød 
• Kaker 

 
 
 

Nedre Eiker Menighetssenter AS har flotte lokaler 
til utleie for minnesamvær, konfirmasjoner, dåp 

bryllup, gebursdager og ikke minst kurs og 
konferanser. Solliafarmen driver disse lokalene og 

står for utleie og bevertning. 
 

Nedre Eiker Menighetssenter har plass til 
dekket bord for ca 90 personer. 

 

 Solberg kapell Fredtun har et lokale med plass 
til dekket bord for ca 50 personer. 

 

For bestilling – kontakt Solliafarmen → 
 

 
 
 
 
 

Solliafarmen leverer trygg og god 
kvalitetsmat til lokale kunder.  

Vi tilbyr hjemmelaget mat laget av de beste 
råvarene som finnes i regionen. 

Rikholdig meny – mulighet for spesielle 
ønsker og tilpasninger. 

 

Kontakt: Hanne Knudsen  
T: 90163586   E: solliafarmen@gmail.com 
Adresse: Rosenkrantzgt. 355, 3027 Drammen 

www.solliafarmen.no 

 
 
 
 

 

 

 

Kirken i Nedre Eiker betjener alle som bor på 
nordsiden av Drammenselva – og har postadresse 
Horgen, Krokstadelva, Solbergmoen og Solbergelva.

HVA KAN KIRKEN HJELPE DEG MED?

Vil du melde inn et barn til dåp? Ring kirkekontoret 
på tlf. 32 98 91 22 – eller sjekk på nettsiden vår, 
nedreeikerkirken.no – og klikk på DÅP.

Vil du melde deg på til konfirmasjon? Ring kateket Sol 
på telefon 32 98 91 23 – eller gå inn på nettsiden, nedree-
ikerkirken.no – og klikk på KONFIRMASJON.

Vil du gifte deg i kirken? Ring kirkekontoret - telefon 32 98 
91 00 - for å avtale tid og sted for vielsen. På nettsiden vår 
finnes god veiledning i hva du gjør videre – det du trenger av 
skjemaer, og hva du må forberede osv. – Se nedreeikerkirken.
no – og klikk på VIELSE.

Har en i familien gått bort?  Mange synes det er godt å få 
hjelp av et begravelsesbyrå i en slik situasjon.  Men det går 
også godt an å ta kontakt med kirkekontoret direkte. Går du 
inn på nettsiden vår, nedreeikerkirken.no – kan du klikke på 
GRAVFERD – der får du alle opplysninger du trenger i en slik 
situasjon.

Ligger en av dine kjære på kirke-
gården? Er det noe du lurer 
på i forhold til gravsted, kan du ringe 
kirkekontoret på telefon 32 98 91 00. Det er kirkens 
hovedkontor i Drammen som har ansvar for alle 
gravlundene i kommunen. 

Har du lyst til å få med deg et kulturarrangement? 
Her i Menighetsbladet finner du oversikt over denne vårens 
kulturarrangementer i Nedre Eiker kirke. 
På nettsiden skjerikirken.no - kan du finne oversikt over ar-
rangementer i alle kirkene i landet, velg Drammen -  så får du 
informasjon også om alle de andre kirkene i Drammen. 

Gudstjenester – Det er gudtjeneste i Nedre Eiker kirke stort 
sett hver søndag kl. 11.00. Du finner oversikt her i Menighets-
bladet, og på nettsiden.

Samtaler – Trenger du noen å snakke med? Ved sorg, 
avgjørende livsvalg, kriser, eller tro og tvil – våre to prester og 
diakonen er tilgjengelige for samtaler. 
De har taushetsplikt, og samtalene er gratis.
Skriftemål er en samtale der du kan legge av feiltrinn du angrer 
på, på en konkret og fin måte. Presten lytter til deg, og tilsier 
deg syndenes forlatelse.

Velkommen til kirken din!

Kirken - et møtested for store og små
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Annonse Marita bruktbutikk 2024 
9,2 x 6,2 cm 

Tre innrykk – nr. 1, 2 og 3 /2025 

Kr. 600,- pr. innrykk = 1800,- 

Epost: trond@marita.no  

 

 

 
 

             GJENBRUK GIR BÆREKRAFT 
               Vi tror på nye begynnelser! 

 

Åpningstider:  
Tirsdag, onsdag, torsdag 12-18, Lørdag 11-15 
Drammensveien 64 a, Mjøndalen, Tlf. +47 32 87 67 67 

 

 

 

 

Eller slik:  ↓ 

 

 

 

 

 

                                                                                                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lokalt, familiedrevet begravelsesbyrå 
Solid kompetanse, over 25 års erfaring. 

 
 
 

«Vi gir tilbake» - vårt byrå støtter 
lokalsamfunnet. Se vår nettside! 

 
 
 

Døgnvakt: 45 21 20 00 
www.personliggravferd.no 

Smedgata 30, 3050 Mjøndalen 
 
 
 
 
 
 
 
 

             
 
         
 
         
         
 
     

Mer informasjon:
www.feelgoodsenter.no
Telefon: 46 66 83 75 

Adresse:
Flisveien 4c, 
3055 Krokstadelva

Gjør som titusener av andre og oppdag gleden av vårt 
helt unike helsetilbud. Her gir vi kroppen din den livgivende 

bevegelsen den trenger på en trygg, enkel og lystbetont måte.

Du er hjertelig velkommen til en hyggelig prøvetime!

Tren hele kroppen 
på 40 minutter

Ingen for svak
eller for gammel

Her trener man 
for å ha det bra!

Passer både
kvinner og menn

Prøv oss
gratis!
Prøv oss
gratis!

Ønsker du også en bedre hverdag?

KVALITETSFÔR OG
UTSTYR TIL DIN

BESTE VENN!
HUND, KATT,

GNAGER, FUGL, FISK
OG REPTIL

KROKSTAD HANDELSPARK
Tlf 32 23 04 70

EIKERSENTER OG LIERTOPPEN
 Tlf 32 75 78 37, Tlf 32 84 83 97

Annonse i Menighetsbladet  
nr. 2 og 3 – 2025: 
 
 
 

N.A TAK OG BLIKK: 
Tlf. 908 98 814 
Epost: nilsandreas1963@hotmail.com 
 
Adresse: Linneaveien 35, 3300 HOKKSUND 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

N.A. TAK OG BLIKK 
Vi påtar oss alt av oppussing av hus, 

innvendig og utvendig. Vi tar alt innen 
maling, snekring, takarbeider, 

mosefjerning, takstenmaling og 
blikkarbeider.  

Gratis befaring. Små og store oppdrag.  
Kontakt: Nils Larsen – tlf. 908 98 814 
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 17.08.2025
10. søndag i treenighetstiden
Nedre Eiker kirke 11:00
Gudstjeneste med nattverd. 

 17.08.2025
10. søndag i treenighetstiden
Nedre Eiker kirke 18:00
Kveldsgudstjeneste. Tro og Lys 
medvirker. Nattverd.

 24.08.2025
11. søndag i treenighetstiden
Nedre Eiker kirke 11:00
Samtalegudstjeneste. Nattverd.

 24.08.2025
11. søndag i treenighetstiden
Nedre Eiker kirke 18:00
Samtalegudstjeneste. Nattverd.

 31.08.2025
12. søndag i treenighetstiden
Nedre Eiker kirke 11:00
Gudstjeneste med nattverd. 

 07.09.2025
13. søndag i treenighetstiden
Nedre Eiker kirke 11:00
Semesteroppstartsgudstjeneste. 
Nattverd.

 13.09.2025
Nedre Eiker kirke 10:30 og 13:00
Konfirmasjonsgudstjenester. 

 14.09.2025
Vingårdssøndagen
Nedre Eiker kirke 11:00
Gudstjeneste med nattverd. 

 20.09.2025
Nedre Eiker kirke 10:00, 12:00 
og 14:00
Konfirmasjonsgudstjenester. 

 21.09.2025
15. søndag i treenighetstiden
Nedre Eiker kirke 11:00
Konfirmasjonsgudstjeneste. 

 28.09.2025
16. søndag i treenighetstiden
Nedre Eiker kirke 11:00
Gudstjeneste med nattverd. 

 28.09.2025
16. søndag i treenighetstiden
Nedre Eiker kirke 18:00
Kveldsgudstjeneste. Tro og Lys 
medvirker. Nattverd.

 05.10.2025
17. søndag i treenighetstiden
Nedre Eiker kirke 11:00
Familiegudstjeneste med høst-
takkefest - felles med Mjøndalen 
menighet. Nattverd.

 12.10.2025
18. søndag i treenighetstiden
Nedre Eiker kirke 11:00
Gudstjeneste med nattverd. 

 19.10.2025
19. søndag i treenighetstiden
Nedre Eiker kirke 11:00
Gudstjeneste med nattverd. 

 19.10.2025
19. søndag i treenighetstiden
Nedre Eiker kirke 18:00
Kveldsgudstjeneste. Tro og Lys 
medvirker. Nattverd.

 26.10.25
Mjøndalen kirke kl 1100, 
felles gudstjeneste med 
menighetene i Nedre Eiker

 02.11.2025
Allehelgensdag
Nedre Eiker kirke 11:00
Allehelgengudstjeneste. Nattverd.

 09.11.2025
22. søndag i treenighetstiden
Nedre Eiker kirke 11:00
Familiegudstjeneste med utdeling 
av 4 årsbok. Nattverd.

 16.11.2025
23. søndag i treenighetstiden
Nedre Eiker kirke 11:00
Gudstjeneste med nattverd. 

 23.11.2025
Siste søndag i kirkeåret
Nedre Eiker kirke 11:00
Gudstjeneste med nattverd. 

 30.11.2025
1. søndag i adventstiden
Nedre Eiker kirke 11:00
Kveldsgudstjeneste. Tro og Lys 
medvirker. Nattverd.

 30.11.2025
1. søndag i adventstiden
Nedre Eiker kirke 18:00
Lysmesse. 

Endringer kan forekomme.
Sjekk nettsiden www.kirken.no/
nedre-eiker og Facebook 

		

Velkommen til kirken!

BILDEHJØRNE

TH
O
M
A
S Thomas W. Røkeberg 

er en ivrig hobbyfotograf. 
Her er motivet hentet 
fra en av sommerens 
flotte soldager.

Ønsker du menighetsbladet som lydbok?
Vi ønsker at menighetsbladet skal nå ut til alle!
Alle menighetsbladene blir derfor lest inn på lydbok, 
så har du synsutfordringer eller lesevansker 
så bestill lydbokutgave gjennom stabsleder 
Ina Bråthen Bjerke på tlf. 48 40 75 43, 
eller e-post: ib884@kirken.no
Du vil så få tilsendt lydbok på CD. 
Tilbudet er kostnadsfritt.
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Livets gang.. 
Dåp i Nedre Eiker sokn
•	 Martinius Kristensen-Årmo
•	 Tobias Aksnes Ullereng
•	 Arthur Abejuela Gude
•	 Leander Fjærn Stabekk
•	 Neah Celine Stjernstrøm
•	 Pernille Herwig-Lundberg
•	 Are Solberg Kristensen
•	 Melina Ann Løver Hustuft
•	 Gabriel Mähler Zahl
•	 Olivia Westheim Tolleskoven
•	 Åse Albjerk Høydalsnes
•	 Benjamin Fjerdingstad
•	 Sebastian  Gunnarsrud
•	 Aleksander Skovli Nicolaisen
•	 Adelina Iversen
•	 Alma Vindvik Himel
•	 Emil Stensrud
•	 Julie Dahlseide
•	 Leon August Justad Årnes
•	 Nina Tkachenko Poverud
•	 Matheo Ellefsen Simensen
•	 Hedda Finnerud
•	 Adrian Tande-Hansen
•	 Savannah Olsen
•	 Mia Eveline Moe Nilsen
•	 Lilly Mork Faksvåg
•	 Christine Marie Mark Olsen
•	 William Myhren  Christensen
•	 Celine Skarning Brynli
•	 Angelica Skarning Brynli

•	 Manami Rusten
•	 Nicolai Haruma Suda Rusten
•	 Stella Engan Sundby
•	 Sofia Vaaten
•	 Marikken Amundsen
•	 Emil Hernandez Grøvo
•	 Elvira Westby Myrberg
•	 Josefine Brevik
•	 Linéa Cathrine Auestad Frisk

Gravferder i Nedre Eiker
•	 Reidun Astrid Koi
•	 Brit Uni Gunnerud Hammer
•	 Jorunn Elisabeth Norddalen
•	 Kari Nilsen
•	 Børre Larsen

•	 Bjørn Treholt
•	 Per Arne Myrvold
•	 Rolf Charlie Hæhre
•	 Oddbjørg Helene Nymo
•	 Kiyoko Zakariassen
•	 Terje Larsen
•	 Tove Bjarås
•	 Jan Ellevog
•	 Tove Hagen
•	 Jenny Eide
•	 Herbjørg Midtrød Tokle
•	 Miriam Damholt
•	 Marie Luise Mathiassen
•	 Kjell-Eivind Wang
•	 Andjelka Lukic Ekren

(Oversikt pr. 14.07.2025) 

		

Nedre Eiker menighet

Kirketjener
Sigrid Haave Reknes

Gravplassarbeider
Fotograf
Svenn Ivar 
Skårerverket
E-post:Ss323@kirken.no

Stabsleder 
Ina Bråthen Bjerke
Kontor: 32 98 91 22
E-post: ib884@kirken.no

Kirketjener
Heidi Tokle Poverud

Trosopplærings-
medarbeider
Ansettelse kommer
Kontor: 32 98 91 33

Kirkeverge
Svein Askekjær
Arbeid:  32 98 91 00
E-post: 
sa727@kirken.no

Sokneprest
Stina Frøvoll Torgauten 
Kontor: 32 98 91 26
E-post: st692@kirken.no 

Diakon 
Gudrun Klingsheim
Kontor: 32 98 91 28
E-post: 
gk763@kirken.no 

Kateket
Sol Trogstad Vråle 
Kontor: 32 98 91 23
E-post: sv455@kirken.no

Redaktør
Trond Bollerud
Kontor: 32 98 91 22
E-post: 
trondbollerud@gmail.com

Kapellan
Andreas Aspeland 
Svalheim
Kontor: 922 14 237 
E-post: aa553@kirken.no

Leder Nedre Eiker  
menighetsråd
Øystein Moursund
Mobil: 98208615
E-post: om@veas.nu

Kantor
Runar Reknes
Kontor: 32 98 91 25
E-post: 
rr746@kirken.no

Fotograf
Thomas W. Røkeberg

Kirketjener 
Kari Moursund
Mobil: 411 98 584
E-post: km223@kirken.no

Driftsleder/ 
gravplassforvalter
Robert Jonassen
Kontor: 48 89 38 78
E-post: rj793@kirken.no

Kirketjener
Ivar Haare
Mobil: 95 52 93 85
E-post: ivar@haare.no

Adresse: Stensethalléen 1, 3055 Krokstadelva 
Tlf: 32 98 91 00 • www.nedreeikerkirken.no 

 Adrian Tande-Hansen ble døpt i Nedre Eiker kirke.
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ORIENTERING

Søndagsskolen – mer enn du tror

PRIKK TIL PRIKK   
Tegn en strek fra prikk til 
prikk. Hva skjuler seg her?

KRYSSORD 
Bruk Det nye testamentet 
i Bibelen for å komme 
frem til løsnings-
ordet.

1

2

3

4
5

6

7

8

9

10

11
12

13
14

15
16
17

18
19

20
21

22

23 24
25
26

27

28

29

30

31

32
33

34

35

36

Te g n i n g :  TREVOR  K E EN

FINN FEM 
FEIL 

De to bildene er nesten like. Finner 
du de fem feilene på bildet under?

Hvorfor har 
reven pels?
Svar: Den vil 
ikke gå i bare 
underbuksa.

Mann i Lukas 5,27 

Salte dråper i 
2. Korinterbrev 2,4 

De som skaper 
fred i Matteus 5,9 

Dyr i Johannes 
åpenbaring 4,7 

2.

4.
5.

8.

Gave i Matteus 2,11 

Land i Apostlenes 
gjerninger 27,1 

Landområde i Apos-
tlenes gjerninger 21,2 

6.

9.

7.

1.

Landområde i 
Johannes 4,4 

Høytid i 
1. Korinter 16,8 

3.

VitserVitser

Du finner Bibelen på internett 
også! Se bibel.no

  Gi bladet Barnas 
 til et barn du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 00 22 08 71 00
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Side 4: Gud snakker til Samuel  
Side 12: Den syke ved Betesda

Bibelskatt
Gud er alltid
nær meg 

Supersetning
Jesaja 45, 3: Jeg gir deg skatter som er skjult i mørket, 
og rikdommer gjemt på hemmelige steder, for at du 
skal kjenne at jeg er Herren, som kaller deg ved navn, 
Israels Gud. 

Hør nå
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Side 4: Samuel salver David til kongeSide 12: David og Goliat

Et overraskende valg 

Bibelskatt
Gud kjenner 
meg.

Nr.2 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Supersetning
Ordspråkene 4,23: Bevar ditt hjerte framfor alt du bevarer, for livet går ut fra det. 

– Doktor, jeg 
tror jeg trenger 

briller.
– Det tror jeg på! 
For du er ikke hos 

legen, du er på 
McDonald’s.


